



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

## GENEL MERKEZİ



**Sayı** :GMT.430.00/963

31/08/2015

**Konu** :İl İçi Özür, İl İçi ve İller Arası İsteğe Bağlı Tayinlerde  
Yeni Bir Hak Verilmesi


### T.C MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Türk Eğitim-Sen olarak Bakanlığınıza gönderdiğimiz 28.08.2015 tarih ve 956 sayılı yazımızda, özür durumuna bağlı yer değişikliği işlemlerinde 41'nci tercihi işaretlemeyen öğretmenlerin özür grubundan yer değiştiremediklerini, ayrıca il içinde eşinin bulunduğu ilçeye atanamayan öğretmenler için de ilçe emri uygulanmadığını belirterek, 41'nci tercihi işaretlemeyen öğretmenler ile il içinde eşinin bulunduğu ilçeye özür grubundan atanamayan öğretmenler için il/ilçe emri uygulamasına gidilmesini talep etmiştik.

Bakanlığınızın resmi web sitesinde 31.08.2015 tarihinde yayınlanan Öğretmenlerin 2015 Yılı Yaz Tatili Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri Ve Engellilik Durumu İle Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme Ek Duyurusunda, "Bilindiği gibi "Öğretmenlerin 2015 Yılı Yaz Tatili, Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ve Engellilik Durumu ile Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme" işlemleri 28.08.2015 günü sonuçlandırılmıştır. Ancak, "tercih dışında atanmak istiyorum/istemiyorum" seçeneğini işaretlemeyen veya "istemiyorum" seçeneğini işaretleyip ataması bu nedenle gerçekleştirilemeyen öğretmenler, 01.09.2015 günü saat 24.00'a kadar MEBBİS üzerinden elektronik ortamda ilçe emrine atanmak "istiyorum/istemiyorum" seçeneklerinden birini işaretleyerek tercihte bulunacaklardır. Bunlardan "istiyorum" seçeneğini işaretleyenlerin atamaları, birinci aşama (11-17 Ağustos 2015) başvurusunda tercih ettikleri ilçe emrine yapılacaktır." açıklamasına yer verilmiştir. Ancak, bahsi geçen duyuru ile verilen bu hak, mağduriyetlerin giderilmesi için yeterli değildir.

İl içi özür durumundan başvuruda bulunan öğretmenlere ilçe emrine atanma hakkı verilmemesinden dolayı özürlerinin bulunduğu ilçeye atanamayan öğretmenlerin mağduriyetleri halen devam etmektedir. Bu mağduriyetlerin giderilmesi için il içi özür durumundan başvuruda bulunan öğretmenlerimize de ilçe emrine atanma hakkının verilmesi gerekmektedir. Ayrıca 2015 yılı iller arası ve il içi isteğe bağlı yer değişikliği başvurusunda bulunduğu halde yer değişikliği gerçekleştirilemeyen öğretmenlerimiz, Bakanlığınızca kendilerine yeni bir başvuru hakkı verilmesini beklemektedir. Bu sebeple, yer değiştirmek isteyen öğretmenlerimizin daha verimli olabilmeleri için kendilerine il içi ve iller arası yer değişikliği başvurusu hakkının yeniden verilmesi, kamu yararı ve hizmet gereklerine daha uygun olacaktır.

Gereğini arz ederiz.

  
**M. Yaşar ŞAHİNDÖĞAN**  
Genel Mevzuat ve Toplu  
Sözleşme Sekreteri

  
**İsmail KONCUK**  
Genel Başkan

